2
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  					                              № ________
г. Биробиджан

О внесении изменения в Положение об инспекции государственного строительного и жилищного надзора Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 02.11.2023 № 452-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об инспекции государственного строительного и жилищного надзора Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 02.11.2023 № 452-пп «Об инспекции государственного строительного и жилищного надзора Еврейской автономной области», следующее изменение:
- абзац первый пункта 3.1 раздела 3 «Организация деятельности инспекции» изложить в следующей редакции:
«3.1. Инспекцию возглавляет начальник инспекции, являющийся
по должности главным государственным жилищным инспектором области (далее – начальник инспекции), назначаемый на должность и освобождаемый от должности губернатором области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн